
沖ト協発第２３７号 

令和２年１月２４日 

運送事業者各位 

 

公益社団法人沖縄県トラック協会会長 

(公  印  省  略 ) 

 

安全性優良事業所（Ｇマーク）新規取得を目指すための個別相談会の開催について 

 

拝啓 時下ますますご精祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、当協会の業務運営に関しご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当協会は県内のＧマーク認定率の向上を目指し、新規取得をご検討されている事業

所向けの個別相談会を実施致します。本相談会では、次年度のＧマーク申請に必要な「安全

性に対する取組の積極性」で加点対象になる講習会等もお伝えします（次年度の申請に間に

合います）。 

 つきましては、Ｇマーク取得に関し、ご興味（お話を聞いてみたい等でも構いません）の

ある事業所は下記のとおり時間調整を行っていただきますようお願い申し上げます。 

敬具  

記 

１、 日 時  令和２年２月１２日（水）～２月１３日（木） 

     令和２年３月３日（火）～３月４日（水） 

（１） ９：００～１０：００ 

（２）１０：３０～１１：３０ 

（３）１３：３０～１４：３０ 

（４）１５：００～１６：００ 

 

 

２、場 所    九州沖縄トラック研修会館 ２階会議室・４階第２会議室 

 

３、予約方法   必ず電話連絡にて時間の調整を行って下さい 

※電話予約がなく来協された場合、お断りさせていただくこともございますの

で、ご了承下さい。 

以上 

連絡先 （公社）沖縄県トラック協会 適正化事業課 

ＴＥＬ：０９８－８６３－０２８０ 


